[bookmark: _GoBack]Собрание депутатов Вурнарского муниципального округа
Чувашской Республики первого созыва

11-е заседание

Р Е Ш Е Н И Е № 11/ 11

22 марта  2023 года								      п. Вурнары

Об утверждении промежуточных ликвидационных балансов

В соответствии со статьями 61, 62, 63, 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 27.09.2022 г. № 1/11 «О ликвидации Собрания депутатов Вурнарского района Чувашской Республики, наделенного правами юридического лица», решением Собрания депутатов Вурнарского муниципального округа Чувашской Республики от 18.10.2022 г. № 2/1 «О ликвидации Собрания депутатов Вурнарского городского поселения Чувашской Республики, наделенного правами юридического лица»
Собрание депутатов Вурнасркого  муниципального округа Чувашской Республики р е ш и л о:
1.	Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Собрания депутатов Вурнарского района Чувашской Республики, ОГРН 1052133021456, ИНН/КПП  2104006924 / 210901001, адрес (место нахождения): Чувашская Республика, Вурнарский район, пгт. Вурнары, улица Советская, 20.
2. Утвердить прилагаемый промежуточный ликвидационный баланс Собрания депутатов Вурнарского городского поселения Чувашской Республики, ОГРН 1052133020356, ИНН/КПП  2104006762/210401001, адрес (место нахождения): 429220, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский район, пгт. Вурнары, ул. Советская, д. 36.
3.	Поручить Ликвидационной комиссии выполнить все необходимые действия по уведомлению о составлении и утверждении  промежуточного ликвидационного баланса уполномоченных государственных органов в соответствии с требованиями действующего законодательства.
4.	Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
Вурнарского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                       А.Р. Петров

Глава Вурнарского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                     А.В. Тихонов